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ADEBUS ESP 

Espansione 16 uscite relè per ADEBUS 
 

 

 

 

Componenti 

1 INGRESSO 0-12VCC 

2 
BANCATA USCITE RELÈ 

1-8 

3 
CONNETTORE USCITA 

VERSO SCHEDA 

ESPANSIONE SUCCESSIVA 

4 
BANCATA USCITE RELÈ 

9-16 

5 
CONNETTORE INGRESSO 

DA SCHEDA MADRE CA230 

6 
CONNETTORE INGRESSO 

DA SCHEDA ESPANSIONE 

PRECEDENTE 



 

POLITEC s.r.l. | Manuale ADEBUS & AdebusExplorer – Ver. 1.5 7 

 

 
 

  

1 

2 

3 

4 

5 

6 


